
UnoFilm ApS

CVR-nr.: 41205768

Issortarfimmut 7
3905 Nuussuaq

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2024

Michael Cortzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UnoFilm ApS
Issortarfimmut 7
3905 Nuussuaq
GrønlandGL

CVR-nr.: 41205768
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært film og tv produktioner

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 120.001,19kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.232.776	
Eksterne omkostninger		-304.908	
Bruttoresultat		927.868	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			476.089
Personaleomkostninger		-358.731	-455.047
Lønninger			-434.952
Andre omkostninger til social sikring			-7.172
Andre personaleomkostninger			-12.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-30.609
Resultat af ordinær primær drift		569.137	-9.567
Øvrige finansielle omkostninger		-449.134	-19.224
Ordinært resultat før skat		120.003	-28.791
Skat af årets resultat			1.300
Årets resultat		120.003	-27.491
Forslag til resultatdisponering			
I alt		120.003	-27.491

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.000	96.929
Materielle anlægsaktiver i alt		78.000	96.929
Anlægsaktiver i alt		78.000	96.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udskudte skatteaktiver		0	32.600
Andre tilgodehavender		0	2.192
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			69.057
Tilgodehavender i alt		0	103.849
Likvide beholdninger			22.893
Omsætningsaktiver i alt		0	126.742
AKTIVER I ALT		78.000	223.671

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat			-122.957
Egenkapital i alt		50.000	-72.957
Gæld til banker			30.222
Langfristede gældsforpligtelser i alt			30.222
Gæld til banker		28.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			119.607
Skyldig selskabsskat			5.300
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.000	266.406
Gældsforpligtelser i alt		28.000	296.628
PASSIVER I ALT		78.000	223.671

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret